

## DODATOK č.2 k Zmluve o dielo

č. objednávateľa 396/2022,

č. zhotoviteľa 41/2022

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov (ďalej len „*dotatok*“)

### ČI. 1

#### ZMLUVNÉ STRANY

##### OBJEDNÁVATEĽ:

*Názov:* Domov dôchodcov Spišská Nová Ves  
*Sídlo:* Brezová 32, 052 70 Spišská Nová Ves  
*Zastúpený:* Ing. Tatiana Mesarčíková, *riaditeľka*  
*IČO:* 00691909  
*DIČ:* 2020715565  
*Bankové spojenie:* Prima banka Slovensko a.s., pobočka Spišská Nová Ves  
*IBAN:* SK54 5600 0000 0075 2479 7008  
*BIC kód banky:* KOMASK2X  
*Osoby objednávateľa oprávnené rokovať a konať:*  
- vo veciach technických:

Ing. Peter Susa, Ing. Štefan Sanetrik, Ing. Ján Siebodník, Ing. Zuzana Holotňáková, *referenti oddelenia výstavby a dopravy MsÚ*

(ďalej len „*objednávateľ*“)

##### ZHOTOVITEĽ:

*Názov:* MILANKO, spol. s r.o.  
*Sídlo:* Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves.  
*Zastúpený:* JUDr. Milan Tkáč, *konateľ spoločnosti*  
*IČO:* 31 731 244  
*DIČ:* 2020505190  
*IČ DPH:* SK2020505190  
*Bankové spojenie:* Všeobecná úverová banka, a.s.  
*IBAN:* SK76 0200 0000 0012 2518 0553  
*BIC kód banky:* SUBASKBX  
*Osoby zhotoviteľa oprávnené rokovať a konať:*  
- vo veciach zmluvných: JUDr. Milan Tkáč  
- vo veciach technických: PaedDr. Branislav Tkáč

(ďalej len „*zhotoviteľ*“)

Zmluvné strany sa v súlade s čl. 6 bodom 6.14 a čl. 13 bodom 13.2 Zmluvy o dielo č. objednávateľa 396/2022, č. zhotoviteľa 41/2022 zo dňa 11.11.2022 v znení Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. objednávateľa 396/2022, č. zhotoviteľa 41/2022 zo dňa 09.01.2023 (ďalej len „*Zmluva*“) dohodli na tomto dodatku.

### ČI.2

#### PREDMET DODATKU

- 2.1 Predmetom tohto dodatku je zmena časti Zmluvy, tak ako je to uvedené v ďalšej časti tohto dodatku.
- 2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v zmysle tohto dodatku dochádza k zmene ceny diela, a to z dôvodu dodatočne zistených oprávnených a nepredvídaných prác navyše, ktoré nie sú zahrnuté v pôvodnom rozpočte zhotoviteľa a z dôvodu nezrealizovaných prác (prác menej). Zmluvné

strany sa v súlade s čl.6 bodmi 6.12 až 6.14 Zmluvy dohodli na úprave rozsahu stavebných prác, ktoré vyplynuli zo zmeny technického riešenia a z nepredvídaných okolností.

Podrobný rozsah navyiac prác a nezrealizovaných prác(prác menej) vo vecnom a finančnom vyjadrení je uvedený v Rozpočte, ktorý je ako príloha č.1 a príloha č.2 neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku. .

- 2.3 Z dôvodu, že dochádza k zmene rozsahu prác vyplývajúcej zo Zmluvy, a že tieto zmeny majú na cenu diela preukázateľný vplyv, sa zmluvné strany dohodli, že pôvodný text článku 6 bodu 6.1. Zmluvy sa mení a znie nasledovne:

6.1. Celková cena za splnenie predmetu tejto Zmluvy je dohodnutá v súlade so zákonom NR SR č.18/1966 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov takto:

<b>Pôvodná zmluvná cena bez DPH :</b>	<b>615 141,33 €</b>
<u>Sadzba DPH a výška DPH:</u>	<u>DPH 20% 123 028,27 €</u>
<b>Zmluvná cena celkom, vrátane DPH :</b>	<b>738 169,60 €</b>

(slovom: sedemstotridsaťosemtisíc jedenstošesťdesiatdeväť EUR, 60 centov)

<b>Cena za práce navyiac bez DPH :</b>	<b>73 537,66 €</b>
<u>Sadzba DPH a výška DPH:</u>	<u>DPH 20% 14 707,53 €</u>
<b>Cena celkom podľa dodatku č.2, vrátane DPH :</b>	<b>88 245,19 €</b>

(slovom: osemdesiatosemtisíc dvestoštyridsaťpäť EUR, 19 centov)

<b>Cena za nerealizované práce (práce menej) bez DPH :</b>	<b>-56 545,54 €</b>
<u>Sadzba DPH a výška DPH:</u>	<u>DPH 20% -11 309,11 €</u>
<b>Cena celkom podľa dodatku č.2, vrátane DPH :</b>	<b>-67 854,65 €</b>

(slovom: šesťdesiatsedemtisíc osemstopäťdesiatštyri EUR, 65 centov)

<b>Zmluvná cena v znení dodatku č2 bez DPH :</b>	<b>632 133,45 €</b>
<u>Sadzba DPH a výška DPH:</u>	<u>DPH 20% 126 426,69 €</u>
<b>Zmluvná cena v znení dodatku č.2 celkom, vrátane DPH :</b>	<b>758 560,14 €</b>

(slovom: sedemstopäťdesiatosemtisíc päťstošesťdesiat EUR, 14 centov)

- 2.4. V zmysle § 18 ods.1 písm.c) zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), k zmene pôvodnej Zmluvy počas jej trvania bez nového verejného obstarávania dochádza z dôvodu, že potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, pričom zmenou sa nemení charakter Zmluvy. V súlade s § 18 ods.5 zákona o verejnom obstarávaní, zmenou Zmluvy podľa § 18 ds.1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní, nedochádza k navýšeniu hodnoty plnenia o viac ako 50% pôvodnej Zmluvy.

### ČI.3 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.  
3.2 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bez zmeny a týmto dodatkom nedotknuté.

- 3.3 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
- 3.4 Dodatok je uzatvorený v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a podľa § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.5 Dodatok je vyhotovený v piatich exemplároch, tri vyhotovenia sú určené pre objednávateľa a dve vyhotovenia pre zhotoviteľa.
- 3.6 Zmluvné strany podpisom tohto dodatku vyhlasujú, že sa dôkladne oboznámili s jeho obsahom, rozumejú mu a vyhlasujú, že dodatok nepodpísali v tiesni, ani za inak nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.
- 3.7. Prílohy dodatku, ktoré tvoria jeho neoddeliteľnú súčasť sú:  
Príloha č.1 – Rozpočet práce navyš  
Príloha č.2 – Rozpočet práce menej

V Spišskej Novej Vsi 16.1.2023

V Spišskej Novej Vsi: 16.1.2023

Za objednávateľa: .....

**Ing. Tatiana Mesarčíková**  
poverená riaditeľka

Za zhotoviteľa: .....

**JUDr. Milan Tkáč**  
konateľ spoločnosti

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
**Stavba: Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves**

JKSO:  
 Miesto: Spišská Nová Ves

KS:  
 Dátum: 13.1.2023

Objednávateľ:  
 Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves

IČO: 00691909  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
 MILANKO spol. s r.o.

IČO: 31731244  
 IČ DPH: SK2020505190

Projektant:

IČO:  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **73 537,66**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	73 537,66	14 707,53

**Cena s DPH** **88 245,19** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 13.01.2023

Objednávateľ: Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>73 537,66</b>	<b>88 245,19</b>
PN	Práce naviac	73 537,66	88 245,19

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves

Objekt:

**PN - Práce naviac**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 13.01.2023

Objednávateľ:

Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves

IČO: 00691909

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO spol. s r.o.

IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**73 537,66**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	73 537,66	20,00%	14 707,53

**Cena s DPH**

**v EUR**

**88 245,19**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves

Objekt:

**PN - Práce naviac**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 13.01.2023

Objednávateľ: Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**73 537,66**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**28 088,56**

1 - Zemné práce

2 740,74

2 - Zakladanie

4 812,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 875,84

5 - Komunikácie

5,63

8 - Rúrové vedenie

379,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 996,30

99 - Presun hmôt HSV

278,57

### PSV - Práce a dodávky PSV

**25 099,00**

713 - Izolácie tepelné

656,85

762 - Konštrukcie tesárske

4 618,67

764 - Konštrukcie klampiarske

12 762,60

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

661,13

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 399,75

### M - Práce a dodávky M

**20 350,10**

21-M - Elektromontáže

19 575,42

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

774,68



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves

Objekt:

PN - Práce naviac

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 13.01.2023

Objednávateľ: Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**73 537,66**

D HSV Práce a dodávky HSV **28 088,56**

D 1 Zemné práce **2 740,74**

57	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	0,500	3,80	1,90
58	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	36,500	53,11	1 938,52
60	K	132211101.S	Výkop rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,225	81,52	18,34
61	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri výkop rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,225	16,30	3,67
80	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,075	5,18	155,79
81	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,075	0,90	27,07
82	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,075	19,50	586,46
70	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,300	29,95	8,99

D 2 Zakladanie **4 812,00**

83	K	274313811.S	Betón prostý tr. C 30/37	m3	9,120	124,07	1 131,52
32	K	278311046.S	Zálievka kotevných otvorov betónom, objem 1 otvoru nad 0,02 do 0,10 m3 (700x700x150 mm)	m3	5,490	240,61	1 320,95
40	K	289902123.S	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev betónu s hr. odsekanej vrstvy L nad 100 do 150 mm, -0,29900t	m2	33,320	69,82	2 326,40
72	K	274321312.S	Betón, tr. C 20/25	m3	0,300	110,43	33,13

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **1 875,84**

43	M	pol1	Strieška JEREMIAS - JSE-fu28200	ks	1,000	30,80	30,80
44	M	pol2	Golier JEREMIAS - JSE-fu72250	ks	1,000	26,35	26,35
45	M	pol3	Golier JEREMIAS - JSE-fu72200	ks	2,000	26,41	52,82
46	M	pol4	Predĺženie 1000 mm JEREMIAS - JSE-fu0602200	ks	3,000	68,83	206,49
47	M	pol5	Izolácia, hrúbka 25 mm JEREMIAS - JSE-fu39200	ks	3,000	46,15	138,45
48	M	pol6	Predĺženie 1000 mm s dvojhrdlom JEREMIAS - fu0606250	ks	3,000	87,74	263,22
49	M	pol7	Úchyt upevňovací nastaviteľný 500-900 mm JEREMIAS - JSD-dw55180	ks	1,000	133,23	133,23
50	M	pol8	Prechodka strešná 16-25° s oloveným okrajom a golierom JEREMIAS - JSD-dw59180	ks	1,000	149,48	149,48
52	K	pol10	Demontáž komína	ks	1,000	125,00	125,00
53	K	pol11	Revízia komínovej zostavy	ks	1,000	125,00	125,00
51	K	pol9	Montáž komínovej zostavy	ks	1,000	625,00	625,00

D 5 Komunikácie **5,63**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	0,500	11,26	5,63
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>379,48</b>
62	K	871315506.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 160	m	1,000	13,78	13,78
63	M	286120001200	Rúra PVC-U hladký kanalizačný systém D 160x4,0, dl. 1 m, PIPELIFE	ks	1,000	9,17	9,17
84	K	877274048.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 125/100	ks	11,000	4,75	52,25
85	M	286540083300	Redukcia KG 2000 PP, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	11,000	4,94	54,34
64	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	4,48	8,96
65	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	6,37	12,74
66	K	877326050.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/110	ks	1,000	4,48	4,48
67	M	286510008000	Redukcia PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	4,24	4,24
68	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	1,000	5,97	5,97
69	M	553440009000.S	Lapač nečistôt	ks	1,000	13,55	13,55
73	K	pol12	Zhotovenie bypasu na kúrení vrátane izolácie	kpl	1,000	200,00	200,00
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>17 996,30</b>
126	K	944944103.S	Ochranná sieť lešenia	m2	820,000	1,98	1 623,60
127	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete lešenia	m2	820,000	0,76	623,20
125	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 20 m	hod	344,000	45,00	15 480,00
55	K	981331112.S	Demolácia vysokých komínov, priemer nad 400 mm, výšky nad 4500 mm -1,80000t	ks	1,000	182,00	182,00
56	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	25,000	3,50	87,50
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>278,57</b>
54	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,821	8,00	278,57
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>25 099,00</b>
<b>D 713</b>			<b>Izolácie tepelné</b>				<b>656,85</b>
74	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie rúr minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	10,000	3,59	35,90
75	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v jednej vrstve	m2	46,000	1,74	80,04
76	M	631650001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm	m2	56,000	9,48	530,88
107	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	6,468	1,55	10,03
<b>D 762</b>			<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>4 618,67</b>
86	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m2	50,900	3,80	193,42
87	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	135,530	1,56	211,43
88	M	605120002801.S	Laty 60x40 impregnované	m3	2,100	480,00	1 008,00
89	M	590180000100	Profil CW Knauf oceľový, hr. plechu 0,6 mm pre systémy priečok, predsadených a šachtových stien a samonosných podhládov	m	154,940	1,64	254,10
90	K	762431335	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	92,622	29,63	2 744,39
108	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	44,113	4,70	207,33
<b>D 764</b>			<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>12 762,60</b>
91	K	764171104	Krytina LINDAB Profil 35 Classic lesk 25 sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	m2	225,410	31,55	7 111,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	764430440.S	Oplechovanie muriva polyester, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	109,240	20,73	2 264,55
96	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	103,000	1,19	122,57
97	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	18,000	1,60	28,80
98	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab alebo ekvivalent	m	78,000	36,22	2 825,16
99	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab ekvivalent	m	4,000	41,43	165,72
109	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	125,185	1,95	244,11
<b>D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>							<b>661,13</b>
100	K	765901343	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus do 35°, alebo ekvivalent	m2	150,000	4,30	645,00
110	K	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,450	2,50	16,13
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>6 399,75</b>
106	K	794-2	Montáž podkrovných schodov FAKRO 600x1300 mm	ks	3,000	216,00	648,00
101	M	612794	Schody stropné sklápacie FAKRO LWK zateplené, biela doska - 600x1300 mm,280/3 FAKRO	ks	3,000	504,36	1 513,08
102	K	15132	Dodávka a montáž strešného výlezu do šikmej strechy	ks	3,000	342,48	1 027,44
103	K	49021000021	Dodávka a montáž - manžeta MF	ks	11,000	64,20	706,20
104	K	767330012.S	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 360 mm do šikmej strechy s hladkou krytinou	súb.	6,000	132,00	792,00
105	M	611510004200	Svetlovod VELUX TLR 014 DN 350 mm, do šikmých striech alebo ekvivalent	ks	6,000	273,90	1 643,40
111	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	63,301	1,10	69,63
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>20 350,10</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>19 575,42</b>
112	K	210220022.S	Uzemňovacie tyče v zemi ES-DR do 240 mm2 vrátane izolácie spojov	ks	18,000	56,21	1 011,78
113	M	3544100588860.S	Nabíjacie tyče pre uzemnenie zvodu 2,4 M - ES ZTI 2,0 LBO	kg	48,000	49,29	2 365,92
114	K	2102200215.S	Nabíjacie tyče pre zvod 1 - 18 so svorkami	ks	18,000	27,31	491,58
115	K	210222101.S	Podpery vedenia FeZn na šikmú strechu PV21 s gumou,samolepiaca EBL pre vonkajšie práce	ks	340,000	5,83	1 982,20
116	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na šikmé strechy označenie PV 21 betónová plast panák - 1,4 kg samolepiaca	ks	340,000	5,65	1 921,00
117	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	16,000	2,23	35,68
118	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV15 A-F +UNI	ks	111,000	3,08	341,88
119	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 - UNIVERZAL ZIN pack set	ks	111,000	6,47	718,17
120	K	210220317.S	Zvod HVI LO 75-23 TR100M GR	m	105,000	39,31	4 127,55
121	M	354410060500.S	Drôt bleskozvodový CU, HVI LO 75-23 TR100M GR	m	105,000	47,15	4 950,75
122	K	MV	Doprava presun	%	99,093	3,60	356,73
123	K	PM	Podružný materiál	%	99,093	8,00	792,74
124	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	79,907	6,00	479,44
<b>D 43-M Montáž oceľových konštrukcií</b>							<b>774,68</b>
41	K	4300101	Montáž oceľovej konštrukcie	kg	186,220	0,95	176,91
42	M	553100101	Dodávka oceľovej konštrukcie vrátane spojovacieho materiálu a náteru	kg	186,220	3,21	597,77

Príloha č.2

### REKAPITULÁCIA PRÁCE MENEJ

**Stavba:** Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov v Spišskej Novej Vsi

**Objednávateľ:** Domov dôchodcov, Brezová 32, 05201 Spišská Nová Ves  
IČO: 00691909

**Zhotoviteľ:** MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 31731244

TV	Kód	Popis	Zostatok v EUR bez DPH
O	01	Stavebná časť	37 415,62
O	02	Zemné práce pre bleskozvod	10 726,95
O	03	Bleskozvod	8 402,97
CELKOM			56 545,54
DPH 20%			11 309,11
CELKOM s DPH			<b>67 854,65</b>

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis 13.1.23 Pečiatka

Dátum a podpis 13.1.23 Pečiatka

# ZOSTATKOVÝ ROZPOČET

Kód:

Stavba: **Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 13.01.2023

Objednávateľ: Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves

IČO: 00691909

IČ DPH:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Zmluvný rozpočet					Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena	
<b>S</b>			<b>Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves</b>						
<b>O 01</b>			<b>Stavebná časť</b>			<b>6,61</b>		<b>37 415,62</b>	
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>41,52</b>		<b>17 182,69</b>	
<b>D 3</b>			<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599) alebo ekvivalent	m3	0,00	0,000	199,50	0,00	
<b>D 4</b>			<b>Vodorovné konštrukcie</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
2	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,00	0,000	117,92	0,00	
3	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,00	0,000	12,07	0,00	
4	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,00	0,000	3,86	0,00	
5	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,00	0,000	2 200,00	0,00	
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
6	K	62099112P.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami - vytvorenie dreveného rámu s pevnou fóliou - zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	0,00	0,000	2,85	0,00	
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>			<b>76,27</b>		<b>16 802,77</b>	
7	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	70,11	1 431,143	2,55	3 649,41	
8	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	70,11	4 293,429	1,46	6 268,41	
9	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	70,11	1 431,143	1,64	2 347,07	
10	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,00	218,600	3,23	706,08	
11	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,00	1 666,000	2,30	3 831,80	
<b>D 99</b>			<b>Presun hmôt HSV</b>			<b>25,00</b>		<b>379,92</b>	
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,00	47,490	8,00	379,92	
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>2,82</b>		<b>10 200,85</b>	
<b>D 711</b>			<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
13	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	0,00	0,000	0,25	0,00	
14	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,00	0,000	1 947,11	0,00	
15	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	0,00	0,000	4,40	0,00	
16	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	0,00	0,000	3,12	0,00	
17	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,00	0,000	2,80	0,00	
<b>D 762</b>			<b>Konštrukcie tesárske</b>			<b>8,71</b>		<b>7 402,32</b>	
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - zavetrovanie	m	0,00	0,000	6,35	0,00	
19	M	605110000500.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm - zavetrovanie	m3	0,00	0,000	480,00	0,00	
20	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	0,00	0,000	12,43	0,00	
21	M	605120003000.S	Hranoly zo smrekú hranené akosť I, 150x250mm	m3	63,15	14,900	480,00	7 152,00	
22	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m2	0,00	0,000	3,80	0,00	
23	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	0,00	0,000	1,56	0,00	

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
24	M	605120002801.S	Laty 60x40 impregnované	m3	0,00	0,000	480,00	0,00
25	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krokov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,00	0,000	35,83	0,00
26	K	762421332	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	0,00	0,000	21,53	0,00
27	K	766427112.S	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt - rímsa	m	0,00	0,000	5,68	0,00
28	M	605120000100.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost I, prierez 76-100 cm2, dl. 4000-6500 mm	m3	0,00	0,000	480,00	0,00
29	K	762431335	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	0,00	0,000	29,63	0,00
30	M	590180000100	Profil CW Knauf oceľový,, hr. plechu 0,6 mm pre systémy priečok, predsadených a šachtových stien a samonosných podhládov	m	0,00	0,000	1,64	0,00
31	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	8,71	71,520	3,50	250,32
<b>D 763 Konštrukcie - drevostavby</b>					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
32	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových	m	0,00	0,000	12,40	0,00
33	M	61111001001	Priehradový strešný väzník - dodávka vrátane dopravy	súb	0,00	0,000	87 000,00	0,00
34	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	2,90	0,00
<b>D 764 Konštrukcie klampiarske</b>					<b>2,66</b>			<b>2 798,53</b>
35	K	764171104	Krytina LINDAB Profil 35 Classic lesk 25 sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	m2	0,00	0,000	31,55	0,00
36	K	764170101P	Rezanie krytiny	m	0,00	0,000	3,60	0,00
37	K	764171171	Krytina LINDAB - odvetrávací komínček 110/300, sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	ks	0,00	0,000	35,85	0,00
38	K	764171231	Krytina LINDAB - záveterná lišta, sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	m	0,00	0,000	10,52	0,00
39	K	764171254	Krytina LINDAB - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	m	0,00	0,000	20,14	0,00
40	M	309300004100	Farmárska skrutka lakovaná 4,8x20 mm, 4,8x35 mm, 250 ks, pre veľkoformátové krytiny LINDAB	ks	100,00	30 500,000	0,09	2 745,00
41	K	713161690.S	Hrebeňový, nárožný a úžľabný tesniaci pás	m	0,00	0,000	9,33	0,00
42	K	764171263	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	m	0,00	0,000	7,95	0,00
43	K	764171269	Krytina LINDAB - sneholap korunkový, Classic sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	ks	0,00	0,000	5,18	0,00
44	K	764171913	Krytina LINDAB - strešná prechodka, sklon strechy do 30° alebo ekvivalent	ks	0,00	0,000	76,93	0,00
45	K	764430420.S	Oplechovanie muriva polyester vrátane rohov r.š. do 500mm	m	0,00	0,000	20,73	0,00
46	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab alebo ekvivalent	m	0,00	0,000	36,22	0,00
47	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový D 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab alebo ekvivalent	m	0,00	0,000	41,43	0,00
48	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,66	27,450	1,95	53,53
<b>D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
49	K	765901343	Strešná fólia BRAMAC Pro Plus do 35° alebo ekvivalent	m2	0,00	0,000	4,30	0,00
50	K	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,00	0,000	2,50	0,00
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
51	K	766661422.S	Montáž dverí drevených protipožiarnych do oceľovej zárubne	ks	0,00	0,000	32,03	0,00
52	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3 - C, šxv 800x1970 mm	ks	0,00	0,000	275,68	0,00
53	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla	ks	0,00	0,000	8,64	0,00
54	M	549170000101.S	Samozatvárač dverí pre dvere šírky max. 900 mm	ks	0,00	0,000	55,00	0,00
55	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,00	0,000	0,80	0,00
<b>D 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
56	K	767330012.S	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 360 mm do šikmej strechy s hladkou krytinou	súb.	0,00	0,000	132,00	0,00
57	M	611510004200	Svetlovod VELUX TLR 014 DN 350 mm, do šikmých striech alebo ekvivalent	ks	0,00	0,000	320,46	0,00
58	M	611510004700	Predĺžovací kus VELUX ZTR OK14 0124, pre svetlovod DN 350, dĺžky 1240 mm alebo ekvivalent	ks	0,00	0,000	84,30	0,00
59	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,00	0,000	1,10	0,00
<b>D 783 Nátery</b>					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
60	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam	m2	0,00	0,000	2,45	0,00
<b>D M Práce a dodávky M</b>					<b>6,17</b>			<b>10 032,08</b>
<b>D 43-M Montáž oceľových konštrukcií</b>					<b>6,17</b>			<b>10 032,08</b>
61	K	4300101	Montáž oceľovej konštrukcie	kg	0,00	0,000	0,95	0,00
62	M	553100101	Dodávka oceľovej konštrukcie vrátane spojovacieho materiálu a náteru	kg	7,69	3 125,260	3,21	10 032,08

## ZOSTATKOVÝ ROZPOČET

**Kód:**  
**Stavba:** Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves

**Miesto:** Spišská Nová Ves **Dátum:** 13.01.2023

**Objednávateľ:** Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves **IČO:** 00691909  
**IČ DPH:**

**Zhotoviteľ:** MILANKO, spol. s r.o. **IČO:** 31731244  
**IČ DPH:** SK2020505190

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
<b>S</b> <b>Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov</b>								
<b>Spišská Nová Ves</b>								
	<b>O 02</b>		<b>Zemné práce pre bleskozvod</b>		<b>50,00</b>			<b>10 726,95</b>
	<b>D HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>50,00</b>			<b>10 726,95</b>
	<b>D 1</b>		<b>Zemné práce</b>		<b>50,00</b>			<b>6 631,78</b>
1	K	113106221.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z drobných kociek, -0,20000t	m2	50,00	16,500	1,08	17,82
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	50,00	24,000	6,54	156,96
3	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	50,00	40,500	21,93	888,16
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	50,00	111,600	44,42	4 957,27
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	50,00	111,600	1,80	200,88
6	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	50,00	111,600	3,68	410,69
	<b>D 5</b>		<b>Komunikácie</b>		<b>50,00</b>			<b>1 325,30</b>
7	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	50,00	16,500	1,79	29,53
8	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	50,00	40,500	5,08	205,74
9	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	50,00	40,500	9,33	377,86
10	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	50,00	24,000	1,17	28,08
11	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	50,00	24,000	15,48	371,52
12	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	50,00	16,500	15,27	251,95
13	M	592460007500.S	Dlažba betónová zámková hr.60mm	m2	50,00	3,500	17,32	60,62
	<b>D 9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>		<b>50,00</b>			<b>2 528,23</b>
14	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,00	40,000	4,13	165,20
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	50,00	30,324	14,53	440,61
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,00	303,240	0,47	142,53
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	50,00	30,324	10,88	329,92
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	50,00	545,832	1,22	665,91
19	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,00	30,324	5,14	155,86
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,00	25,980	20,00	519,60
21	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	50,00	4,344	25,00	108,60
	<b>D 99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>		<b>50,00</b>			<b>241,64</b>
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	50,00	30,205	8,00	241,64



# ZOSTATKOVÝ ROZPOČET

Kód:

Stavba: **Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov Spišská Nová Ves**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 13.01.2023

Objednávateľ: Domov dôchodcov, Brezová 32 Spišská Nová Ves

IČO: 00691909

IČ DPH:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
<b>S</b>								
<b>Rekonštrukcia strechy Domova dôchodcov</b>								
<b>Spišská Nová Ves</b>								
	<b>O</b>	<b>03</b>	<b>Bleskozvod</b>			<b>30,45</b>		<b>8 402,97</b>
	<b>D</b>	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>			<b>40,81</b>		<b>8 402,97</b>
	<b>D</b>	<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>			<b>40,81</b>		<b>8 402,97</b>
1	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	0,00	0,000	1,28	0,00
2	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,00	0,000	10,89	0,00
3	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,00	0,000	4,27	0,00
4	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	100,00	399,600	2,25	899,10
5	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	100,00	379,620	2,59	983,22
6	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	100,00	115,200	1,62	186,62
7	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	0,00	0,000	2,38	0,00
8	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	25,00	6,000	0,99	5,94
9	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvod	ks	25,00	6,000	0,85	5,10
10	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	100,00	295,000	1,39	410,05
11	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	100,00	295,000	1,45	427,75
12	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	0,00	0,000	2,23	0,00
13	M	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	0,00	0,000	0,91	0,00
14	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	0,00	0,000	1,69	0,00
15	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	0,00	0,000	3,41	0,00
16	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	0,00	0,000	0,23	0,00
17	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	0,00	0,000	0,90	0,00
18	K	210220111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	100,00	111,000	2,23	247,53
19	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	ks	100,00	111,000	2,88	319,68
20	K	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 20	ks	0,00	0,000	10,24	0,00
21	M	354410023400.S	Tyč zachytávacia FeZn označenie JP 20, d 18 mm	ks	0,00	0,000	25,11	0,00
22	K	10220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	0,00	0,000	10,24	0,00
23	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	0,00	0,000	40,71	0,00
24	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	0,00	0,000	9,48	0,00
25	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	0,00	0,000	12,34	0,00
26	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	0,00	0,000	9,10	0,00
27	M	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	0,00	0,000	6,60	0,00
28	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	0,00	0,000	3,17	0,00
29	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	0,00	0,000	1,28	0,00
30	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	0,00	0,000	2,23	0,00
31	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	0,00	0,000	0,70	0,00
32	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	0,00	0,000	3,17	0,00
33	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	0,00	0,000	1,60	0,00
34	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	0,00	0,000	3,17	0,00
35	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	0,00	0,000	1,91	0,00
36	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SRO3	ks	0,00	0,000	2,23	0,00
37	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	0,00	0,000	1,49	0,00
38	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	0,00	0,000	13,46	0,00
39	M	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	0,00	0,000	7,37	0,00
40	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	0,00	0,000	8,23	0,00
41	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	0,00	0,000	4,94	0,00
42	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	0,00	0,000	0,23	0,00

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
43	M	354410053800.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DOU vr. 1	ks	0,00	0,000	1,71	0,00
44	K	210220307.S	Stenová kotva k oddialenému bleskozvodu HVI	ks	0,00	0,000	5,79	0,00
45	M	354410068400.S	Kotva stenová - dištančná vzpera pre HVI voič DEHN 16 580 (106 115)	ks	0,00	0,000	2,86	0,00
46	K	210220317.S	Zvod HVI Long CU drôt zvodový Ø 23	m	100,00	105,000	17,06	1 791,30
47	M	354410060500.S	Drôt bleskozvodový HVI Long CU, d 23	m	100,00	105,000	21,07	2 212,35
48	K	210220614.S	Podpery vedenia nerez HVI	ks	0,00	0,000	3,41	0,00
49	M	354410044200.S	Podpera vedenia nerez HVI	ks	0,00	0,000	1,90	0,00
50	K	210220653.S	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SS HVI	ks	0,00	0,000	2,23	0,00
51	M	354410018000.S	Svorka spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SS 2 skrutky s príloškou A2 HVI	ks	0,00	0,000	2,53	0,00
52	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	0,00	0,000	2,47	0,00
53	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	0,00	0,000	7,63	0,00
54	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	56,03	288,000	0,62	178,56
55	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	56,03	288,000	0,17	48,96
56	K	MV	Doprava presun	%	49,34	39,971	3,60	143,89
57	K	PM	Podružný materiál	%	49,34	39,971	8,00	319,77
58	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	34,14	37,191	6,00	223,15
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>					<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
59	K	HZS000113.S.1	OPaS revízia el. zar.	hod	0,00	0,000	21,00	0,00
60	K	HZS000115.S	Stavebno montážne práce vykonávané priemyselným lezením (výškoví špecialisti) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	0,00	0,000	31,00	0,00
61	K	HZS000116.S	Stavebno montážna plošina do 32m	hod	0,00	0,000	89,00	0,00